

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 14806

гр. София, 15.08.2024 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 45
състав, в закрито заседание на 15.08.2024 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Евгени Стоянов

като разгледа дело номер **7882** по описа за **2024** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 156 – 161 от ДОПК

При проверка за редовността на жалбата на "Ев Ди – 3" Дружество по ЗЗД, БУЛСТАТ[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място],[жк], [жилищен адрес] представлявано от З. А. Х., чрез пълномощника си адв. Ю. О. Г. – САК, срещу РА № 22221923004562 – 091 – 001 / 08.02.2024 г., издаден от Ц. М. П. на длъжност Началник на сектор, възложил ревизията и Р. А. К. на длъжност главен инспектор по приходите – ръководител на ревизията, на основание чл. 119, ал. 2 от ДОПК, мълчаливо потвърден в обжалваната част по реда на чл. 156, ал. 4 ДОПК, съдът установи, че към нея няма доказателство за платена държавна такса в размер на 50 лева.

Жалбата е подадена директно до съда на дата 25 юни 2024 г. Ревизионният акт е издаден на дата 08.02.2024 г. Подадена е жалба до Директора на ОДОП на дата 29.02.2024 г. Установено е, че жалбата е подписана от адв. Ю. Г., в качеството на пълномощник, без към същата да е приложено пълномощно. Предоставен е 7 – дневен срок. Посочено е, че съгласно разпоредбата на чл. 155, ал. 1 от ДОПК от отстраняване на нередовностите започва да тече 60 – дневният срок за произнасяне от решаващия орган. Нередовностите са отстранени на дата 27.03.2024 г., като е представено пълномощно. От този момент започва да тече 60 – дневния срок по чл. 155, ал. 1 ДОПК. Той е изтекъл на дата 26.05.2024 г. В този срок не е постановено решение. От 26.05.2024 г. е започнал да тече 30 – дневния срок за оспорване пред съда по силата на чл. 156, ал. 5 от ДОПК. Този срок е изтекъл съответно на дата 25.06.2024 г. Жалбата е подадена в срок.

На основание чл. 151, ал. 2 от ДОПК във връзка с чл. 149, ал. 2, т. 4 от ДОПК, жалбата трябва да бъде оставена без движение, като се дадат указания за отстраняване на нередовностите в 7 – дневен срок от получаване на съобщението.

Предвид горното, съдът

РАЗПОРЕДИ:

ОСТАВЯ ЖАЛБАТА БЕЗ ДВИЖЕНИЕ.

УКАЗВА на жалбоподателя в 7 – мо дневен срок от получаване на съобщението да представи доказателство за внесена държавна такса в размер на 50 лева по сметка на Административен съд София – град.

При неизпълнение на разпореждането в срока, жалбата ще бъде оставена без разглеждане, а производството по делото – прекратено.

Препис от разпореждането да се изпрати на жалбоподателя.

Разпореждането не подлежи на обжалване.